



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

DOĞRU YOL

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyuruyor ki: “Hud Suresi benim saçımı ağarttı.”
“Şeyyebetnî hud” diyor. Bu hangi sure, hangi ayet? Bismillâhirrahmânirrahim;

فَاسْتَقِمَّ كَمَا أَمِرْتَ وَمَنْ تَابَ مَعَكَ

“Festekim kemâ umirte ve men tâbe meake” (Hud Suresi-112) “İstikamette ol, doğru yolda ol. Senin beraberinde olanlar da istikamette olsun.” diyor. İki kelime ama insanlar üstünden geçip, umurları olmadan ne emir var diye soruyorlar. Emir, doğru olmak, doğru yolda olmaktır. Peygamberimizin yoludur çünkü istikamet sırf Peygambere değil; “Seninle beraber olanlar da istikamette olsunlar, doğru yolda olsunlar, yolu istedikleri gibi yapmasınlar.” diye emir var.

Yol doğrudur, ona göre gideceksin. Sağa gitme, sola da gitme. Emrolunan şey ne ise odur. Kendini millete beğendirmek için onların istediği gibi gitmen yahut nefsinin istediği gibi, nefsinin peşinden gidersen o vakit yoldan çıkmış olursun. İnsanlar seni sevse bile yaptığın işler doğru değil. En sonunda büsbütün yoldan çıkarsın, bu defa yaptığın her şey boşa gitmiş olur.

İstikamet en mühim şeydir. Fazla bir şey yapmasan bile istikamette olmak yeterlidir. Kendi kafana göre işler yapma. Çok insan var, bakarsın iyi gözüküyor, bir sene, iki sene, beş sene, yirmi sene bile olsa, madem yolun dışına çıkmışsın, tövbe etmezsen büsbütün yoldan çıkmış olursun, bütün yaptıkların da boşa gider. Allah muhafaza. Az da olsa doğru yolda olun. Doğru yolda olalım inşallah. Allah nefsimizin peşinden gitmekten muhafaza etsin.

Ve Min Allahu Tenfîk

El Fatiba

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
28 Temmuz 2018 / 15 Zilkade 1439 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*